
Zarządzenie Nr 10/2024 

Wójta Gminy Grodziczno  

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego rachunku dochodów Funduszu Pomocy 

 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

Wójt Gminy Grodziczno zarządza co następuje: 

§ 1 

Wyodrębnia się rachunek bankowy o nr 44 8831 1038 2004 0400 0101 0070, prowadzony przez BS 

Iława jako rachunek dochodów Funduszu Pomocy 

§ 2 

Ustala się plan finansowy dla rachunku o którym mowa w § 1. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

      Stan środków na 01.01.2024 r. 0,00 

      Dochody:   

853 85395 2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 464,00 

855 85595 2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

452,00 

      Razem dochody 2 916,00 

853 85395 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 400,00 

853 85395 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

53,48 

853 85395 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10,52 

855 85595 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

452,00 



      Razem wydatki 2 916,00 

      Stan środków na 31.12.2024 r. 0,00 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno. 


